
  ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
            СТ.бр.89/11 
          11.11.2011 год.
             В Е Л Е С 

                                            
                   О  Г  Л  А  С

Со решение СТ бр.89/11 од 11.11.2011 год. на Основен суд Велес СЕ
ПОВЕДУВА   ПРЕТХОДНА  ПОСТАПКА за  испитување  на  услови  за
отворање  на  стечајна  постапка  над  должникот Друштво  за  тргoвија  и
услуги Лилија Стефан ДООЕЛ Неготино со седиште на ул Димче Мирчев бр
70 Неготино, со трансакциска сметка бр.270000000604682 во Халк Банка АД
Скопје,  со  единствен  матичен  број  на  субјектот  5544998,  со  единствен
даночен  број  4019001107272,  со  приоритетна  дејност-47.21,  трговија  на
мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници.   

Се закажува рочиште поради изјаснување по предлогот за отварање
на стечајна постапка на ден 29.11.2011 год во 13,30 часот во судница бр.3
на овој суд.

ЗА  ПРИВРЕМЕН  СТЕЧАЕН  УПРАВНИК  СЕ  ОПРЕДЕЛУВА лицето
Драган Ангелов  ул.Браќа Капчеви бр.7, Велес.

СЕ ЗАДОЛЖУВА привремениот стечаен управник да изготви писмен
извештај по извршен увид во деловната и книговодствената евиденција на
должникот  и  да  утврди  дали  должникот  има  движен  и  недвижен  имот,
неизмирени  обврски  спрема  доверители,  обврски  по  основ  на  плата  и
придонеси  од  плата,  состојба  по  однос  на  платни  даноци  и  придонеси,
побарување од купувачи, стоки на залиха опрема и инвентар, состојбата на
средствата на сметката на должникот дали истата е блокирана, доколку е
блокирана  основот  и  висината  на  блокадата   и  дали  должникот  е
неспособен за плаќање.

Против ова решение не е дозволена жалба.

OБЈАВЕНО НА ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС НА ДЕН
11.11.2011  година во 15 часот. 

       Стечаен судија 

                         Валентина Петровска  


